Bugetul Autoritatii Nationale de Integritate pentru anul 2018 finantate de la bugetul de stat

Sursa
Autoritatea publica

Institutia

Denumirea

CHELTUIELI, total (mii lei)
Cheltuieli de personal

Bunuri si servicii

Prestatii sociale

Mijloca fixe

Stocuri de materiale circulare

Denumirea

CHELTUIELI, tota!(mii lei)
Cheltuieli de personal
Remunerare muncii

Salariul de baza

Contributii si prime de asigurari obligatorii

Contributii de asigurari sociale de stat obligatorii

Bugetul de Stat
Autoritatea Nationala de Integritate

Autoritatea Nationala de Integritate

Prime de asigurare obligatorie de asistentd medicala achitate de

angajatori n interiorul tarii

Servicii

Servicii informationale

Servicii de telecomunicatii
Servicii de locatiune

Servicii de transport

Servicii de reparatii curente
Formarea profesionala

Deplasari in tara

Deplasari de serviciu peste hotare
Servicii editoriale

Servicii de protocol
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2018
Aprobar

5573,2
2 860,4
2167,7
30,0
195,0

320,1

2018
Aprobat

5573,2
2 860,4
2 239,0

2 239,0

621,4

520,0

101,4

2 167,7
375,0
100,0
400,0
50,0
50,0
20,0
20,0
150,0
25,0

10,0



Servicii paza

Servicii bancare

Servicii postale

Servicii neatribuite altor alineate

Prestatii sociale ale angajatilor

Indemnizatii laincetarea actiunii contractului de munca

Indemnizatii pentru incapacitatea temporard de muncéa achitate din
mijloacele financiare ale angajatorului

Active nefinanciare ] "
Masini si utilaje

Procurarea masinilor si utilajelor

Active nemateriale

Procurarea activelor nemateriale

Combustibil, carburanti si lubrifianti

Procurarea combustibilului, carburantilor si lubrifiantilor

Piese de schimb
M ateriale p/u scopuri didactice

Procurarea mat.didactice

M ateriale de uz gospoddaresc si rechizite de birou

Procurarea materialelor de uz gospoddresc si rechizitelor de birou

Alte materiale

Procurarea altor materiale

00010

00010

00010

00010

00010

00010

00010

00010

00010

00010

00010

00010

00010

00010

00010

00010

00010

00010

00010

00010

00010

222940

222970

222980

222990

273

273200

273500

3

314

314110

317

317100

331

331110

332110

335

335110

336

336110

339

339110

45,0
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